ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.,Щятьково

Об утверждении админисц)ативного
регламента предоставлениlI муниципitльной
услуги <Направление уведомлениrI о
планируемом сносе объекта капитitльного
строительства и уведомления о
завершении сноса объекга капитЕ}пьного
строительства)

Во исполнение Указа Президеrrта Российской Федерации от 07.05.2018 Ns
204 (О национаJIьных цеJuIх и стратегшIеских задачах рЕtзвитрul Российской
Федерации на период до 2024rода>>, ((В соответствии с распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. J\Ъ |47-р по внедрению
целевой модели <Получение р€lзрешения на строительство и территориtшьное
планирование>>, в соответствии с постановлением Правительства РФ М З73 от
16.05.2011года (О разработке и утверждении административных регламеЕтов
предоставленLUI государственных услуг>, постановлениями администрации
Брянской области Ns 1448 от 24.|2.2009 года <Об обеспечения доступа граждан и
организаций к информации об условиrIх и порядке оказанIбI государственных и
муницип€lJIьных услуг>> и постановлением администрации ,Щятьковского района Ng

1129 от 2l.|2.2020 года. Постановления Правительства Брянской области от
02.09.2019г. J\b 409-п, Протокола Совещания Минстроя России по вопросу

утверждениrI проектов типовых административных регламентов предоставлениrI
госулафственных усJryг в качестве методических рекомендаций для разработки
административных регламентов продоставленIUI государственных услуг
регионапьного и муниципЕrпьного уровIIя от 30 ноября 2021.t.

ПОСТАНОВJIЯЮ:

1. Утвердить административный регламент муниципчlJIьной услуги
<Нашравление уведомления о планируемом сносе объекга капитФIьного
строительства и уведомлениrI о завершении сноса объекта капитаJIьного
строительствa>) (Приложение 1 ).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряженIбI возложить на
председателя
А.Е.Жилина

ию муницип€шьным имуществом и архитектуре

Врио главы адми И.Н. Миронов

022r.